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KLIENTI: 403003179
EMRT I KLIENTIT: GERTI THEODHOR ILIA
ADRESA E KLIENTIT: RR JORDAN MISJA
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PERMBLEDHJE E KOMISIONIT/CHARGE/TAX SUMMARY

SHUMA BAZE/BASE AMT 100.00 ALL
TOT TAX : 0.00 ALL
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KONTRATE SHIT-BLERJE KUOTASH

Sot me date 03/07/2018, lidhet kjo kontrate ndermjet paleve te poshteshenuara:

PALA SHITESE : Gerti ILIA atesia Theodhor, lindur me Peshtan, Kolonje dhe
banues ne Tirane, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér té vepruar,
identifikuar me nr. Personal leternjoftimi nr. J20828037W.

PALA BLERESE: Markeljan FANE atesia Niko, lindur ne Erseke, Kolonje dhe
banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar
me nr. Personal leternjoftimi J11029025E.

Palet e paraqitura bazuar :

né pérputhje me ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”,
né pérputhje me Statutin e Shogérise

Rané dakord pér sa mé poshté vijon:

KUSHTE PARAKONTRAKTORE
1.Pala Shitese eshte ortak me 100 % te aksioneve ne kapitalin e shoqerise Media Soft
Marketing regjistruar né Regjistrin Tregtar prané Qendrés Kombétare té Biznesit me
Numeér Identifikimi té Personit té Tatueshém [L81805029S
2- Me vendimin nr. 2 Date 03/07/2018, te Asamblese se Ortakeve te Shogerise eshte
vendosur shitja e kuotes e cila perben 100 % te kapitalit baraz me 1 kuote me vleren
nominale 100 leke nga pala shitese ne palen blerese.

Neni 1
OBJEKTI I KONTRATES

Me ane te kesaj kontrate, PALA SHITESE transferon ne menyre te parevokueshme
totalin prej 1 KUOTE te mbajtura prej saj ne kapitalin e shoqerise Media Soft
Marketing sh.p.k me vleren nominale 100 /eke /1 kuote ne favor te PALES
BLERESE, 1 cili e pranon te fitoje titullin e pronesise mbi kuotat objekt-kontrate.

Neni 2
CMIMI I SHITJES

Pala Blerese do t'i paguaje Pales shitese vleren prej 100 leke per blerjen e 1 kuote baraz me 100 %
te kapitalit.

Neni 3
GARANCITE

Pala shitese garanton Palen Blerese se kuotat objekt kontrate jane te lira nga te gjitha
debitet, pretendimet e te treteve mbi to, si dhe nga cdo barre pengu apo hipoteke. Pala
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Blerese deklaron se pranon titullin e pronesise mbi kuotat me te gjitha te drejtat dhe
detyrimet e lidhura me to, deri ne daten e nenshkrimit te kesaj kontrate.

Neni 4
EFEKTET JURIDIKE

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe regjistrimin e kalimit te kuotes, sipas nenit 43 te
ligjit nr. 9723 date 03.05.2007” Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” pjesemarrja
ne kapitalin e shoqerise Media Soft Marketing sh.p.k, paraqitet si vijon:

- 100 % te kapitalit osel kuote baraz me 100 leke.

Kjo kontraté hyn ne fuqi ne daten e nenshkrimit te saj. Kontrata eshte hartuar dhe do

té interpretohet né pérputhje me legjislacionin shqiptar, né 4 (katér) kopje té njéjta
dhe né gjuhén shqipe.

PALET KONTRAKTORE

PALA SHITESE PALA BLERESE
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